
Elenco Richieste d'Informazione

Relative alla Trattativa avente per oggetto:
"Cotimo fiduciario mediante procedura telematica per la fornitura in due lotti unici non frazionabili di derrate alimentari occorrenti ai PP.OO. Aziendali e di prodotti ortofrutticoli occorrenti
al P.O. di Bosa per il periodo di trentasei mesi"

N.B. L'elenco non riporta le richieste di informazione a cui l'ente non ha ancora risposto nè quelle a cui è stata data risposta privata (quindi con visibilità limitata al solo fornitore che ha inoltrato la
domanda).

# 4

Data richiesta 30/11/2015

Richiesta mi occorrerebbe sapere cosa intendete per relazione tecnica. grazie.

Data risposta 03/12/2015

Risposta Come precisato nell'art. 14 del CSA, la relazione tecnica deve illustrare ?le caratteristiche del servizio di assistenza post vendita (riferimenti in loco del fornitore, ecc.).? Si
tratta in particolare di dettagliare secondo quali modalità/azioni la Ditta intende supportare l'ASL anche per eventuali necessità/difficoltà si dovessero palesare a seguito
della fornitura (per es. nei casi di possibili contestazioni da farsi in merito alla merce ricevuta, ecc.).

Tipo risposta PUBBLICA

# 3

Data richiesta 30/11/2015

Richiesta vorrei sapere se le marche da bollo da 16 euro devono essere applicate su i seguenti moduli: A B C D o solo sull'istanza di partecipazione. grazie.

Data risposta 03/12/2015

Risposta L'apposizione del bollo deve avvenire unicamente per l'offerta economica, come precisato nel CSA (si veda in proposito l'art. 16 ?Dettaglio offerta economica Allegato A)
parte prima e parte seconda e lo stesso mod. all. A) al CSA ove è precisata la necessità del bollo).

Tipo risposta PUBBLICA

# 2

Data richiesta 26/11/2015

Richiesta in riferimento alla richiesta del fatturato relativo alle forniture per settore oggetto dell'appalto, chiedete forniture destinate a strutture sanitarie private. La domanda è
questa, se come strutture sanitarie private intendete anche case di riposo per anziani. grazie.

Data risposta 03/12/2015

Risposta Nel CSA è stato richiesto di allegare (o indicare) apposito elenco delle principali forniture eseguite negli ultimi tre esercizi (2012-2013-2014) nel settore oggetto della
presente gara, con l'indicazione degli importi, delle date e dei destinatari, pubblici o privati, delle forniture stesse. Sono ammesse anche le forniture rese a case di riposo
per anziani. Si ricorda, ad ogni buon fine, che le forniture rese nel triennio di riferimento e riportate nel suddetto elenco devono avere un importo complessivo almeno
pari all'importo complessivo annuale posto a base d'asta IVA esclusa, per il lotto partecipato ovvero, in caso di partecipazione a pi?ù lotti, al totale dato dalla somma
complessiva annuale delle basi d'asta dei lotti partecipati.

Tipo risposta PUBBLICA

# 1

Data richiesta 20/11/2015

Richiesta avrei necessità di sapere se il formato delle confezioni richieste deve essere esclusivamente quello, ad esempio: pasta di semola, formato richiesto pz da kg1. accettate
solo tale formato o anche, ad esempio, i pacchi da gr500 o da kg2,5? grazie.

Data risposta 23/11/2015

Risposta Si conferma che il formato delle confezioni deve essere esclusivamente quello richiesto nell'Allegato A) Parte seconda.

Tipo risposta PUBBLICA


